南支部長　　　星野　智樹

コーヒー&ケーキで優雅なひと時を

　横浜湾内クルージング

　平成３０年１０月吉日

平和島PA(休憩）

13：40～14：10 14:15～15：35 18：00

集合 7：00 →小金井商工会館前

出発 7：30

休憩

小金井商工会館前

→

→

調布IC
大黒PA

9：15～9：35

11:20～12:00

カップヌードルミュージアム（マイカップヌードル作り)

公益社団法人　武蔵野法人会
小金井北・南支部　会員各位

公益社団法人　武蔵野法人会小金井支部

幹事支部北支部長　　　小川　和男

　小金井支部合同　日帰り研修旅行のお知らせ

爽涼の候、ますますご清祥のことと存じます。
日頃は法人会活動に際し、深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、小金井北・南支部の合同研修旅行の日程が決まりましたので、ご連絡いたします。
ご多忙中とは存じますが、多数のご参加を心よりお待ち申し上げます。

記

旅行日 平成３０年１１月２１日（水）

集　合 ＡＭ７：００　小金井商工会館前（時間厳守）

参加費 法人会員　１名　８，０００円　　一般　１名　９，０００円

研修先 大人の社会体験「マイカップヌードル作りと、北京ダック食べ放題」

<旅程表>

連絡先

※　連絡先は、参加される方の当日連絡のとれる電話番号（携帯電話等）でお願いします。

貴社名

参加者

連絡先

参加者

小金井支部合同研修旅行　参加申込書

切り取り不要

　　　北京ダッグの食べ放題

横浜中華街「北京烤鴨店」

12：10～13：30

→ →

お手数ですが準備の都合上、平成３０年１１月５日（月）までに参加者のみ下記あて
ＦＡＸにてお申込下さい。

　　　　　　　　　つくば家石材㈱　九里　ＦＡＸ０４２－３８４－６６２２

解　　散
中華街にてお買物

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1536922658/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly93d3cuYWMtaWxsdXN0LmNvbS9tYWluL3NlYXJjaF9yZXN1bHQucGhwP3dvcmQ9JUUzJTgzJTkwJUUzJTgyJUI5JUU2JTk3JTg1JUU4JUExJThD/RS=^ADBdIv.k8KMJqlkXs3pSY_j4ym5nxQ-;_ylt=A2RivbGiQppbOnMA.SMdOfx7